ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

Câmara f^ym ctpa l de

Maracanaú

T E R M O  DE A D J U D I C A Ç Ã O / H O M O L O G A C Ã O

A Diretora Geral da Câmara Municipal de Maracanaú-CE, na qualidade de Ordenadora de
Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art.
71°, da LEI N° 14.133, DE 1o DE ABRIL DE 2021 e, considerando haver o agente de Dispensa de
licitação cumprida todas as exigências do procedimento da Dispensa de licitação cujo objeto é a
Contratação de serviços técnicos especializados de assessoria e consultoria mensal para o levantamento,
validação e envio de dados obrigatórios ao e-Social para atender ao Departamento de Recursos Humanos da
Câmara Municipal de Maracanaú-Ce, constante dos Anexos do Aviso, resolve ADJUDICAR /
HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade DISPENSA DE
LICITAÇÃO ELETRÓNICA N° 003/2025, em favor do vencedor ANTONIO MARLOS DE OLIVEIRA

SILVA, de acordo com os termos do presente processo, e após efetuado os tramites legais, solicita-
se que seja remetido processo a Procuradoria para formalização do contrato para formaliza-se a
convocação para assinatura.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO/HOMOLOGADO
em favor da seguinte licitante, ANTONIO MARLOS DE OLIVEIRA SILVA a qual é considerada parte
integrante e indissociável deste.

Seq. Descrição Unid.Medida Quant ValorUnit.R$ ValortotalR$

1 Serviços técnicos especializados de assessoria
e consultoria mensal para o levantamento,
validação e envio de dados obrigatórios ao e-
Social para atender ao Departamento de
Recursos Humanos da Câmara Municipal de
Maracanaú-Ce.

MÊS 12 R$ 3.569,16 R$ 42.829.92

Maracanaú-CE, 19 de Agosto de 2025.

I ikI/QVvM.2 “l" - .

Cirlane Fernandes Cruz
Diretora Geral da Câmara Municipal de Maracanaú